omnia integra conserventur, eorum, prò

quorum gubernatione concessa sunt, usi-

bus omuimodis profutura: salva dioe-

cesanorum episcoporum canonica iustitia

et reverenlia. Ad indicium vero perce-

plae huius a Sede Apostolica protectionis

bizanlium aureum nobis nostrisque suc-

cessoribus annualiter persolvetis. Si qua

igitur in fulurum ecclesiastica saecularisve

persona, liane nostrae constitutionis pagi-

nani sciens, conlra eam temere venire ten-

taverit, secundo tertiove commonita, nisi

satisfactione congrua emendaverit, potesta-

tis honorisque sui dignitate careat, ream-

que se divino iudicio existere de perpe-

trata iniquilate cognoscat, et a sacratissimo

Corpore ac Sanguine Dei et Domini Re-

demptoris nostri lesu Christi aliena fiat,

atque in extremo examine districlae ul-

tioni subiaceat; cunctis autem eidem loco

sua iura servantibus sii pax Domini no-

slri lesu Christi, quatenus et hic fruclum

bonae actionis percipiant, et apud distri-

clum Iudicom praemia aeternae pacis in-

veniant. Amen.

EgoEugenius calholicae Ecclesiae epi- Eugcn» pp.

SCO|)IIS ss.

Ego Gregorius presb. cardinalis tiluli

Calixli ss.

Ego Imarus Tusculanensis episcopus

subscripsi.

Ego Otto diaconus card. S. Georgii ad

Vel u in Aureum ss.

Ego Nicolaus Albanus episcopus ss.

et S. R. Eccl

cardiiìnlium

subscriplionos,
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Ego Guido diac. card. S. Mariae in

Porticu ss.

Ego Guido presb. card. tit. Pastori* ss.

Ego Bernardus presb. card, tiluli S.

Clementis ss.

Ego IordaDus presb. tit. S. Susannae ss.

Ego Octavianus presb. card, tiluli S.

Gaeciliae ss.

Ego Cencius diac. card. S. Romanae

Ecclesiae ss.

Dat. Ferentini per manum Bosonis S.

R. E. scriptoris, ni kal. aprilis, indici.

x.iv, incarnationis dominicae anno mcli,

[lontitìcatus vero domni Eugenii PP III

anno vii.

Dat. die 30 martii anno Domini 1151,

pontif. anno vii.

XLI.

Confirmatio privilegii, a Fascinile PP. Il

Ackeruntinae Ecclesiae concessi (I).

Laudatum hic Paschalìs privilegium , cut

inilium: Cum universi» etc, dat. anno

4 4 03, pontif. v, lege inter Pontif.

huius conslitut., num. \x (2).

SUMMAIUUM

Exordium. — Coiiùrmatio privilegii Pascha-

lìs PP. II; — Ecclesiarum ipsi Achcrun-

tinae subiectarum , bonorumque omnium

ad eam perlinentium. — Pallii concessio

archiepiscopo; — Ad ipsumque adhortalio.

— Decretimi immunitatis prò eadern Ec-

clesia; — Additis poenis contra violalores

privilegii huius.

Etigcnius episcopio servus servurum Dei, venerabili fra-